huie it feripto figillum fifam adiunximus. Datum in cenobio Arve-
¢+ anno diii M. CCC. oftauo IV, Kal. febr,

lunge

Ex his lirceris patet, villam Bifcopesrothe referri ad dimcefin Mindenfem.  Vi-
eus surem Bsuenhulen prope Bifcoperothe in his traditionibus §. 442. nomina-
rur Bewenbur, atque ad pagum Tilichi refermur. Si iraque villa f_%li:ﬁ'opwruu.-c iam
anno 1022 exlitifler, fine dubio illa {peéhaffer vel ad pagum Tilithi vel ad pa-
gum Guddingo.  Quodii autem primum pagus Tilichi contiguus fuit pagis
Marftem et Guddingo, qui virimus extendi deber vique ad Amplithi er Bechi-
nam v agus Tilithi cirra controverfiam referendus eft ad Anga-
riam in ¢ li regione, ftupidus fic oportet, qui non intelligar, per Bifeopes-
vorh in pago Afffale non poile intelligi vieum Bilperode intra prafecturam Wi-
: ¢ m, quod ogganniss, antiqua rudera cuiuldam arcis ad-
jpum quendam

er ]_'II!]' ro P'

ckenfen. Non elt aute

apparere in vico Bi) rode, € quibus colligendum {ir, ej : r
heimenfem hane villam primum eruendo agros faciendam curalle
K3 arque
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arque inhabirafle, quam ob rem cidem loco nomen H:Trapurnr.[l,‘iﬁ u['il,lgnnﬂ_e
cpileopi indirum fuerit. Nam vnde 1'I:11|:=_i_L'r:r_nplruh.u‘u, eundem h.ni.'i:_.: epi-
feopum Hildesheimenfem? Arx, que olim fuerir in hac villa, p}'ub'ﬂlhlhﬁllnlc
fuir {edes cuiufdam nobilis.  Quondam fe dominos {]Lluf'd;'lll'l. nominalie de Bi-
[ehapinegerathe, eoldemque fuiffe nli_11i§_lh'i'r.‘.1cs_ nobilium Llnmu_pru:n de Hom-
1, comprobamus interhae Eiﬁ::.'l'lh lL_-qucnnhus_ l_u_‘a:ulqm -I:dlflsz quas ®ri in-
dabimus alibi, vt exemplar fine litcerarum initio feculi XIIL exaratarum.

as,

In nomine omnipotentis Dei.  Hugoldus dei gratia Corbeienfes abbaf:
vuiverfil chrifti fidelibus in perperuum, Quoniam vocatione fancta
qua dei patientia uocati fumus ampliando diuino cultui tenemur inten-
dere. memorie vniuerforum prefentem paginam infpettorum artius
inculcamus. quod ecelzfia caminatenyis temporibus domini Convadi pre-
pofiti comparauic a Hinrico milite diéto de Caminaten curiam fuam n
eadem uilla cum omnibus attinendiif tam filuill quam agrif” et pafcui
pro quadraginta duabus marcil  Irem curiam Hemrici didti de Bifcbo-
pincgerorbe, fitam in eadem villa caminaten mussmrumlccclch;} compa-
rauit quadraginta dusbus marci  Irem in eadem villa curiam Her-
mann militif de Ofterrothe comparauit predicta ecclefia vndecim mar-
cif. Hec predia omnia venditorel tenuerunt de fratribus de Hom-
burch et fi aliqua ex hif prediif iam diéhi frawes de Homburch de no-
bis tenuerunt. nof proprietatem eorundem conculimus ecclefie Cami-
natenfi, Ut autem hoc factum ftabile et inconuulfim permancat. ipfi
fratres coram nobis eadem bona cum aduocatia et omni el rehgna-
uerunt. et ram nof quam ipfi figillorum noftrorum appentione teci-
mus roborari . Teftes huius re1 funt Hugo prior. Efgquinus prepofi-
tus Corbeienfis. Hermannus povtarius, Conradus camerarigs. Engel-
bardus capellanus.  Laici. Fridericus de pivvemunt.  Convadus de Hon-
boke, Conradus de Amelungeffen er filius eins Herboldus et alil quam